(17) 996369248 (17) 997396947 (17) 997720438 nathania.cardoso@outlook.com

BRADESCO

25 C/C 3057-0

Nathania Eloise Goncalves Cardoso 376.593.228-00

NATHANIA ELOISE GONCALVES CARDOSO

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
400

Scania R-124 Ga 400 4x2 Nz 2p _diesel_ Branca

9BSR4X2A023534691 2002/2002

KIS0J59 00789701820 R$ 149.006,00

Cento e quarenta e nove mil e seis reais 513087-5

3 EIXO

R$ 20.994,00

Vinte mil e novecentos e noventa e quatro reais

Votuporanga 11 Outubro 2022

Adesão       

R$ 170.000,00 R$ 684,42 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 0,00 Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

CAVALO COM AVARIA FRONTAL

Votuporanga 11 Outubro 2022